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ALIMENTATIONS

NEW

24 V DC  |  200 W  |  DALI
Alimentation LED

DIM
ANS

GARANTIE

5IP67

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SOURCE

200 W

Dimmable

ALIMENTATION

Entrée : 230 V AC

Sortie : 24 V DC

Dimmable : DALI 2.0

PRODUIT

195 x 68 x 39,5 mm

Protection contre les surcharges, les courts-circuits et les surchauffes

Résiste aux températures élevées

DIMENSIONS (MM)
195

68
39

,5

PUISSANCE MAX. DIMMING PFC RÉFÉRENCE(S)

200 W DALI - IDTL220067ZZZ (PW24VDC-200W DALI)


